
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pago Presidentes de Mesa - Elecciones 2024 // EX-2024-00432975- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00433117-UNC-ME#FAMAF presentada por la Junta Electoral de la FAMAF, por
la cual informa la nómina de las personas que cumplieron funciones de Presidente/a de Mesa en el
proceso electoral que se desarrolló del 15 al 16 de mayo de 2024 en el ámbito de la Universidad
Nacional de Córdoba, a los fines de elegir consejeros/as y consiliarios/as;

Lo dispuesto por la resolución RR-2024-826-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución Rectoral mencionada en el VISTO se dispone otorgar una ayuda económica
como apoyo o incentivo para las personas que cumplan funciones de Presidente/a de Mesa en el
proceso electoral del presente año.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago en concepto de ayuda económica por el monto que para cada
caso se indica, a las personas incorporadas en el Anexo de la presente, que cumplieron funciones
como Presidente/a de Mesa en el proceso electoral que se desarrolló del 15 al 16 de mayo 2024 en
el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba, a los fines de elegir consejeros/as y
consiliarios/as.

ARTÍCULO 2°: Imputar esta erogación a fondos provenientes del Área Central de la Universidad
aportados para tal fin según la resolución RR-2024-826-E-UNC-REC.

ARTÍCULO 3°: Comunicar al Área Económico Financiera de esta Facultad a sus efectos.

ARTÍCULO 4°: Comuníquese y archívese.

IM







ANEXO 


Nomina de personas que participaron como Presidente/a de Mesa en el proceso electoral 
que se desarrolló del 15 al 16 de mayo de 2024 en el ámbito de la Universidad Nacional de 
Córdoba, a los fines de elegir consejeros/as y consiliarios/as. 


 


Nombre DNI Monto a pagar 


Leonardo RIVAROLA 28428941 $24.000 


Ana Georgina FLESIA 21490519 $24.000 


Andrés MATEO     40415384     $24.000 


Nicolás JARES 34193133 $24.000 


Consuelo MOYANO BUDDE     42855056     $27.000 


Franco MILANA     39791075     $27.000 


Claudia SÁNCHEZ 21392063 $24.000 


Raúl VIDAL 30471204 $24.000 


Bautista PRIOLETTA     43412598     $24.000 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-251-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-06-07T16:22:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-21T20:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-21T20:10:15-0300
	GDE UNC




